nộp thuế đã được xóa nợ theo các Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh: Số 109/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2022; số 230/QĐ-UBND ngày 

28 tháng 02 năm 2022; số 481/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2022 với tổng 

số nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp đã được xóa là 1.287.133 đồng (Bằng 

chữ: Một triệu, hai trăm tám mươi bảy nghìn, một trăm ba mươi ba đồng). 

(Danh sách người nộp thuế hủy xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp 

kèm theo) 

* Lý do hủy xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp: Người nộp thuế 

được khoanh nợ, xóa nợ đã nộp đủ số tiền thuế nợ (bao gồm cả số tiền thuế nợ 

đã được khoanh, xóa) vào ngân sách nhà nước.